

# ÅRSREDOVISNING

för

## Between Elevens AB

Org.nr. 559311-2807

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Hampus Blomberg, Verkställande direktör  
2024-05-06

Styrelsen för Between Elevens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver primärt konsultverksamhet inom coaching, yoga och meditation, personlig- och ledarskapsutveckling, transformativt och kreativt lärande, gruppdynamik, organisations- och affärsutveckling, kommunikation, samt digital design & transformation. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett fullt räkenskapsår och haft full beläggning inom sin konsultverksamhet, varpå nettoomsättning är märkbart högre än föregående år. Omsättningen har ökat på grund av högre beläggningsgrad.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 424 083	1 117 500	243 955
Resultat efter finansiella poster	352 666	210 973	136 666
Soliditet (%)	63,31	43,14	67,92

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	81 270	120 488	226 758
Utdelning till aktieägare	0	-66 000	0	-66 000
Balanseras i ny räkning	0	120 488	-120 488	0
Årets resultat	0	0	205 409	205 409
Belopp vid årets utgång	25 000	135 758	205 409	366 167

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>135 758</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>205 409</b>
<b>Summa</b>	<b>341 167</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>341 167</b>
<b>Summa</b>	<b>341 167</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 424 083	1 117 500
Övriga rörelseintäkter	2	12 080	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 436 163</b>	<b>1 117 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 191	-69 998
Övriga externa kostnader		-217 392	-156 986
Personalkostnader	3	-815 304	-679 939
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 086 887</b>	<b>-906 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>349 277</b>	<b>210 577</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 923	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-534	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 389</b>	<b>396</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>352 666</b>	<b>210 973</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 013	-55 925
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-91 013</b>	<b>-55 925</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>261 653</b>	<b>155 048</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 244	-34 560
<b>Årets resultat</b>		<b>205 409</b>	<b>120 488</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		632 450	355 282
Övriga fordringar		151 068	36 674
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>783 518</b>	<b>391 956</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		22 087	299 689
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 087</b>	<b>299 689</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>805 605</b>	<b>691 645</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>805 605</b>	<b>691 645</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		135 758	81 270
Årets resultat		205 409	120 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>341 167</b>	<b>201 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>366 167</b>	<b>226 758</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		181 176	90 163
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>181 176</b>	<b>90 163</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		395	893
Skatteskulder		90 804	55 718
Övriga skulder		167 063	300 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>258 262</b>	<b>374 724</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>805 605</b>	<b>691 645</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	12 080
	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>12 080</b>

## 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Hampus Blomberg*

Hampus Blomberg

**2024-04-16**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

*Benjamin Blomberg*

Benjamin Blomberg

**2024-04-16**

**Styrelsesuppleant**